" %}h’lﬂ}lllﬁ ‘
X{ " " § C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24

COMUNE DI SAMPEYRE

RN

PROVINCIA DI CUNEO

ﬁﬁ FE e

F

Prot. n./-\ ‘Qb

Oggetto : Ordinanza n. 22/2018

Ordinanza di istituzione senso unico alternato per la:
- STRADA COMUNALE SAMPEYRE - COLLE DI SAMPEYRE -

IL SINDACO

Visto che al Km 10 della strada comunale Sampeyre — Colle di Sampeyre si &
verificato un cedimento di parte della carreggiata a valle che restringe la sezione
al fransito veicolare non permettendo il fransito in entrambe i sensi di marcia;

Vistigliartt. 5c¢. 3, 6 c. 4 lett. a, 7 c. 1 lett. a del nuovo Codice della Strada di
cuial D.lgs. 20.04.1992 n. 285 e s.m.i. ed il relativo regolamento applicativo;

ORDINA

che venga istituito il fransito con senso unico alternato nel tratto di strada
interessato, fino alla completa sistemazione della carreggiata in questione
(come indicato da apposita segnaletica).

Manda a dar nofizia al pubblico della presente Ordinanza mediante
affissione della presente all'Albo Pretforio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali
e a mezzo agenti del traffico. Nei medesimi modi su esposti manderd a dar notizia
al pubblico di eventuali modifiche alla presente.

Ai contravventori saranno comminate le sanzioni di legge.

La presente viene trasmessa per conoscenza ai CARABINIERI Comando
Stazione di Sampeyre

Dalla residenza municipale addi 2? G

nico)

Colle di Sampeyre



